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İş Dünyasının Kıymetli Temsilcileri, Sevgili Dostlarımız;  

TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.  

İş dünyasının sürdürülebilir ve sorumlu büyümesini destekleyen çok önemli bir buluşmada sizlerle bir araya 

gelmekten büyük mutluluk duyuyorum.  

TÜRKONFED olarak, 31 federasyon, 373 üye dernek ve 100 binden fazla şirketi kapsayan yapımızla, güçlü, 

dayanıklı ve eşitlikçi bir Türkiye hayaliyle çalışıyoruz. Bugün burada konuşacağımız konular, yalnızca 

bireysel işletmelerin değil, ülkemizin geleceği için atılması gereken adımların bir parçasıdır. Çünkü biliyoruz 

ki, rekabetçi, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir ekonomi inşa etmek için iş dünyasının dönüşümüne öncülük 

etmemiz gerekiyor. Bu öncülük için 3D adını verdiğimiz yeşil, dijital ve toplumsal dönüşümü işaret eden 

vizyonumuz çerçevesinde yalnızca ekonomik büyümeyi değil, aynı zamanda çevresel ve sosyal refahı artırarak 

toplumun tüm kesimlerine dokunan sürdürülebilir bir kalkınma modeli sunan çalışmalar yürütüyoruz.  

Kıymetli misafirler, 

Bugünün ve yarının en kritik konularından biri yeşil dönüşümdür. Avrupa Yeşil Mutabakatı ve küresel 

sürdürülebilirlik politikaları, iş dünyasının karbon ayak izini azaltmasını ve çevre dostu uygulamaları 

benimsemesini zorunlu kılıyor. Artık çevreyi koruma perspektifinden öte, ekonomik rekabetin merkezinde yer 

alan bir konu haline gelen yeşil dönüşüm, sanayi politikalarımızın ayrılmaz bir parçası olmalıdır. İşletmelerin 

yalnızca kârlılık odaklı değil, çevresel ve sosyal etkileri gözeten bir anlayışla hareket etmesi gerçekliği, iş 

dünyasında sürdürülebilir rekabetin temel taşlarından biridir. 



 
 

 

Sürecin yalnızca ekolojik bir mesele değil, sürdürülebilir kalkınma için kritik bir dönüm noktası olduğu 

unutulmamalıdır. İş dünyası olarak bizler, yeşil dönüşümü sadece bir uyum süreci olarak değil, geleceğe 

yatırım yapmanın en stratejik yollarından biri olarak görmek zorundayız. 

Küresel ekosistem dönüşümü odaklı yürürlüğe giren yeşil dönüşüm mevzuaatları, iş dünyasının karbon ayak 

izini azaltmasını, döngüsel ekonomiye geçiş yapmasını ve sürdürülebilir üretim modellerini benimsemesini 

zorunlu kılıyor. Türkiye’nin en büyük ihracat pazarı olan Avrupa Birliği ile ticari ilişkilerimizi korumak ve 

güçlendirmek  için, işletmelerimizin bu dönüşüme hızla adapte olması gerekiyor. Yeşil mutabakata uyum 

sağlamak, yalnızca küresel tedarik zincirlerindeki yerimizi güçlendirmekle kalmayacak, aynı zamanda 

kalkınmanın daha sürdürülebilir ve dirençli bir yapıya kavuşmasını sağlayacaktır. 

Değerli konuklar, 

Sorumlu İşletmeler Destek Merkezi projesi, yeşil dönüşüm ve iklim değişikliğiyle mücadelede Türk iş 

dünyasına rehberlik eden önemli bir adımı temsil ediyor. Sorumlu işletme uygulamalarının yaygınlaştırılması, 

şirketlerin yalnızca çevresel etkilerini azaltmakla kalmayıp, aynı zamanda sosyal ve yönetişim alanlarında da 

daha sürdürülebilir bir yapı kurmalarını sağlayacaktır. İşletmelerin, insan haklarına duyarlı, çevresel etkilerini 

minimize eden ve şeffaf yönetişim ilkelerini benimseyen bir anlayışla hareket etmeleri artık bir tercih değil, 

bir zorunluluktur. 

Proje, Türkiye’de işletmelerin sorumlu iş yapma kültürünü güçlendirmek, küresel pazarlarda rekabetçiliğini 

artırmak ve sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmalarını sağlamak adına kritik bir destek mekanizması 

sunuyor. Aynı zamanda, özel sektörün iklim değişikliğiyle mücadelede daha proaktif bir rol üstlenmesi için 

farkındalık yaratıyor ve işletmelere yol haritaları sağlıyor. 

Bu süreçte en büyük başarıyı, kamu, özel sektör ve sivil toplumun ortak akılla hareket etmesiyle sağlayabiliriz. 

Yeşil dönüşüm ve sorumlu işletme davranışları yalnızca bireysel çabalarla değil, çok paydaşlı iş birlikleriyle 

mümkün olacaktır. 

Kamu, doğru politikalar ve teşvik mekanizmalarıyla süreci desteklemeli, özel sektör iş dünyasının 

dönüşümüne öncülük etmeli, sivil toplum ise bilinçlendirme ve farkındalık çalışmalarına katkı sağlamalıdır. 

Ancak bu şekilde, Türkiye’yi Avrupa Yeşil Mutabakatı’na tam uyum sağlayan, düşük karbon ekonomisinde 

rekabet gücü yüksek bir ülke haline getirebiliriz. 

Bugün burada detayları açıklanacak olan TÜRKONFED ve Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu (GIZ) 

ortaklığında yürütülen Türkiye’de Sorumlu İşletme Davranışları Araştırma Raporu, iş dünyamızın bu 

dönüşüme nasıl yaklaştığını analiz eden ve önümüzdeki yol haritasını çizen çok değerli bir çalışma. 

İşletmelerin insan hakları ve çevresel durum tespiti (HREDD) konularındaki farkındalığını ve uygulama 

düzeyini değerlendirmeyi amaçlayan raporun, işletmelerimizin sorumluluk bilincini artırması, sürdürülebilir 



 
 

 

iş modellerine geçişi hızlandırması ve iş dünyamızı daha dirençli hale getirmesi açısından önemli bir katkı 

sağlayacağına inanıyorum. 

Sözlerime son verirken bu önemli projenin hayata geçmesinde emeği geçen tüm paydaşlara, iş dünyasının 

sürdürülebilir dönüşümüne katkı sağlayan tüm kurumlara ve bu etkinliğe destek veren MARSİFED başta 

olmak üzere tüm organizatörlere teşekkür ediyor, hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

 

 


